公務人員保障暨培訓委員會110年第9次委員會議紀錄
時間：中華民國110年7月20日（星期二）上午9時30分
地點：本會7樓會議室

	出席者
	：
	郝培芝

	呂建德
(以視訊方式參加）
	葉瑞與
(以視訊方式參加）
	朱楠賢
（以視訊方式參加）
	蘇俊榮
（以視訊方式參加）

	游瑞德
（以視訊方式參加）
	林三欽
（以視訊方式參加）
	陳愛娥
（以視訊方式參加）
	洪文玲
（以視訊方式參加）
	楊仁煌
（以視訊方式參加）

	劉如慧
（以視訊方式參加）
	吳登銓
（以視訊方式參加）
	李英毅
（以視訊方式參加）
	謝志明
（以視訊方式參加）
	王思為
（以視訊方式參加）

甲、報告事項

(略)
乙、討論事項

　一、(略)
　二、○○○女士因考績事件，不服臺東縣卑南鄉衛生所民國110年3月5日東卑衛字第1100000541號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　三、○○○先生因考績事件，不服苗栗縣立苑裡高級中學民國110年3月26日苑中人字第1100001804號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　四、○○○先生因考績事件，不服屏東縣政府警察局民國110年3月24日屏警人獎字第11031594800號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　五、○○○先生因考績等事件，不服銓敘部民國110年3月5日部銓二字第1105324633號函，及金融監督管理委員會證券期貨局110年3月11日證期（人）字第1100335019號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

　六、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-34號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-55號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-67號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-68號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-62號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-56號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-46號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-19號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-43號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-53號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-54號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一七、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-47號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-48號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-27號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二Ｏ、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-36號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-95號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-44號，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二三、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國警人字第1090911211-32號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二四、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-37號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二五、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-25號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二六、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-13號，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二七、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-70號，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日1090911211-41號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二九、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-76號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三Ｏ、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-31號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三一、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-38號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-29號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三三、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-59號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三四、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-12號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三五、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-89號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三六、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-35號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三七、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-92號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三八、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-14號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三九、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-90號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四Ｏ、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-28號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四一、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-26號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四二、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-69號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四三、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-9號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四四、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-7號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四五、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-86號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四六、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-100號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四七、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國110年1月14日國道警人字第1100900526-2號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四八、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-60號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四九、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-20號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五Ｏ、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-30號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五一、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-2號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五二、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-10號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五三、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-8號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五四、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-21號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五五、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-64號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五六、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-33號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五七、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-18號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五八、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-66號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五九、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-93號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六Ｏ、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-87號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六一、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-22號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六二、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-80號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六三、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-83號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六四、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-51號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六五、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日1090911211-15號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六六、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-99號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六七、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-11號，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六八、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-97號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　六九、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-73號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七Ｏ、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-61號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七一、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-74號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七二、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-85號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七三、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-78號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七四、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-40號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七五、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-23號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七六、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-39號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七七、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-52號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七八、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-45號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　七九、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-63號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八Ｏ、○○○女士因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國110年1月14日國道警人字第1100900526-1號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八一、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-65號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八二、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-79號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八三、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-88號，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八四、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-75號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八五、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-57號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八六、○○○先生因加班費事件，不服內政部警政署國道公路警察局民國109年12月30日國道警人字第1090911211-24號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八七、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國110年4月12日部銓三字第1105338029B號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八八、○○○女士因任用事件，不服銓敘部民國110年3月22日部銓三字第1105334652號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　八九、○○○先生因任用事件，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　九Ｏ、○○○先生因任用等事件，不服連江縣政府民國110年1月15日府人組字第1100002257號令及110年1月15日府人組字第1100002443號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；關於連江縣政府110年1月15日府人組字第1100002443號令部分，復審駁回；其餘復審不受理。

　九一、○○○女士因追繳年終工作獎金事件，不服臺北市議會民國110年3月29日議人字第11014000770號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九二、○○○先生因考成事件，不服交通部高速公路局民國110年4月1日人字第1100007043號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九三、○○○先生因考績事件，不服國軍退除役官兵輔導委員會八德榮譽國民之家民國110年4月28日德榮人字第1100002000號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九四、○○○先生因考績事件，不服行政院民國110年3月30日院臺人字第1100009152號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九五、○○○先生因考績事件，不服衛生福利部桃園醫院民國110年3月26日桃醫人字第1103901691號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九六、○○○先生因考績事件，不服臺灣臺中地方法院民國110年4月26日中院麟人字第1100000744號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九七、○○○女士因考績事件，不服臺灣臺中地方檢察署民國110年4月13日中檢增人字第11005002130號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九八、○○○女士因考績事件，不服臺灣桃園地方檢察署民國110年4月1日桃檢俊人字第11005000900號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九九、○○○先生因考績事件，不服經濟部水利署民國110年4月22日經水人字第11053135750號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一ＯＯ、○○○女士因考績事件，不服內政部民國110年3月30日台內人字第1100111331號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ一、○○○女士因考績事件，不服財政部北區國稅局民國110年4月29日北區國稅人字第1100005009號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ二、○○○先生因考績事件，不服高雄榮民總醫院民國110年3月22日高總人字第1109902128號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ三、○○○先生因考績事件，不服臺灣桃園地方檢察署民國110年4月1日桃檢俊人字第11005000900號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ四、○○○先生因考績事件，不服財政部南區國稅局民國110年4月15日南區國稅人字第1102002885號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ五、○○○女士因考績事件，不服交通部高速公路局民國110年4月1日人字第1100007043號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ六、○○○先生因考績事件，不服內政部人事處民國110年3月9日內人處字第1100330422號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ七、○○○女士因考績事件，不服行政院農業委員會農糧署東區分署民國110年4月9日農糧東人字第1101183459號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ八、○○○女士因考績事件，不服衛生福利部疾病管制署民國110年3月25日疾管人字第1100036267號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ九、○○○女士因考績事件，不服臺灣新北地方法院民國110年4月14日新北院賢人字第1100000612號考績(成) 通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一Ｏ、○○○女士因考績事件，不服臺北市政府警察局民國110年3月22日北市警人字第1100110174號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一一、○○○先生因考績事件，不服高雄市立三民國民中學民國110年4月26日高市三民中人字第11070234300號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一二、○○○女士因考績事件，不服桃園市政府秘書處民國110年3月8日桃秘人字第1100001388號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一三、○○○女士因考績審定事件，不服銓敘部民國110年2月25日部銓四字第1105327382號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一四、○○○先生因考績事件，不服南投縣政府警察局民國110年4月30日投警人字第1100022071號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一五、○○○先生因考績事件，不服嘉義市政府警察局民國110年4月21日嘉市警人字第1100077119號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一六、○○○先生因考績事件，不服新北市政府警察局汐止分局民國110年4月29日新北警汐人字第1104235869號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一一七、○○○先生因考績事件，不服宜蘭縣政府警察局民國110年4月23日警人字第1100021534號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一一八、○○○先生因考績事件，不服屏東縣政府警察局民國110年3月24日屏警人獎字第11031594800號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一九、○○○女士因考績事件，不服臺東縣警察局民國110年3月19日東警人字第1100011585號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二Ｏ、○○○先生因考績事件，不服高雄市美濃區衛生所民國110年3月22日高市美衛字第11070105300號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二一、○○○先生因敘獎事件，不服宜蘭縣政府人事處民國109年12月1日縣人組字第1091506425號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二二、○○○先生因考績事件，不服宜蘭縣政府人事處民國110年2月5日縣人組字第1101500772號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二三、○○○先生因考績事件，不服臺中市政府主計處民國110年3月11日中市主人字第1100002269號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二四、○○○先生因考績事件，不服臺南市政府消防局民國110年4月7日南市消人字第1100007574號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二五、○○○先生因考績事件，不服新北市政府新建工程處民國110年4月1日新北新人字第1105142729號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二六、○○○女士因考績事件，不服雲林縣虎尾地政事務所民國110年4月9日虎地人字第1100001862號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二七、○○○先生因考績事件，不服雲林縣政府民國110年4月6日府人考二字第1100518593B號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二八、○○○先生因考績等事件，不服銓敘部民國110年3月19日部銓一字第1105332429號函，及墾丁國家公園管理處110年3月30日墾人字第1100004423號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二九、○○○先生因退休事件，不服銓敘部於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一三Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服本會民國108年10月22日108公審決字第000416號復審決定書、109年4月28日109公審決再字第000005號復審再審議決定書、109年8月11日109公審決再字第000015號復審再審議決定書、109年8月11日109公審決再字第000017號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000022號復審再審議決定書、109年10月20日109公審決再字第000023號復審再審議決定書、109年12月1日109公審決再字第000030號復審再審議決定書、109年12月29日109公審決再字第000034號復審再審議決定書、110年1月19日110公審決再字第000001號復審再審議決定書、110年3月16日110公審決再字第000008號復審再審議決定書、110年4月6日110公審決再字第000011號復審再審議決定書、110年4月27日110公審決再字第000017號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　一三一、○○○先生因退休金事件，不服本會民國110年1月19日110公審決字第000010號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

　一三二、○○○先生因停職事件，不服內政部警政署民國110年3月19日警署人字第1100071142號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三三、○○○先生因涉訟輔助事件，不服交通部公路總局西部濱海公路南區臨時工程處民國110年3月30日濱南人字第1100011007號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三四、○○○女士因調任事件，不服高雄市政府運動發展局民國110年3月8日高市運人字第11030276300號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三五、○○○先生因醫療補助費事件，不服新竹縣寶山鄉公所民國110年3月12日寶人字第1104100014B號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三六、○○○先生因懲處事件，不服科技部新竹科學園區管理局民國110年3月5日竹人字第1100006539號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三七、○○○女士因懲處事件，不服中華郵政股份有限公司基隆郵局民國110年4月16日基人字第1100600217號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一三八、○○○女士因懲處事件，不服內政部警政署保安警察第四總隊民國110年2月18日保四人字第1100001484號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三九、○○○女士因懲處事件，不服臺灣南投地方檢察署民國110年2月22日投檢曉人字第11005000210號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服經濟部水利署南區水資源局民國110年5月5日水南人字第11012014780號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四一、○○○先生因懲處事件，不服屏東縣林邊鄉公所民國110年3月16日林鄉人字第11030294900號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四二、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局民國109年12月17日雲警人字第1091105463號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四三、○○○女士因懲處事件，不服臺南市政府警察局第三分局民國110年3月16日南市警三人字第1100121471號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一四四、○○○女士因懲處事件，不服桃園市政府農業局民國109年12月22日桃農人字第1090042531號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四五、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國110年4月1日局授芳警分二字第1100006083號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一四六、○○○女士因懲處事件，不服臺北市立瑠公國民中學民國110年2月25日北市瑠公人字第1106001083號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四七、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局白河分局民國110年3月4日南市警白人字第1100120979號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四八、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣警察局通霄分局民國110年6月4日霄警二字第1100009711-1號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一四九、○○○先生因書面警告事件，不服新北市政府新聞局民國110年3月30日新北新人字第1100593113號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

　一五Ｏ、○○○先生因陳情事件，不服教育部國民及學前教育署民意信件民國110年3月2日臺教國署人字第1100019232號函之申訴函復 ，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

　一五一、○○○先生因進修事件，不服南投縣政府警察局民國110年3月5日投警人字第1100010332號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　一五二、○○○先生因撤銷獎章事件，不服司法院民國110年2月9日院台人三字第1100004820號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五三、○○○女士因懲處事件，不服新竹縣政府警察局民國110年3月8日竹縣警人字第1105600405號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五四、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局民國110年3月8日竹縣警人字第1105600405號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。
　一五五、○○○女士因考績事件，不服臺東縣大武鄉衛生所民國110年3月2日東武衛字第1100000536號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。

丙、臨時動議：無

主席  郝 培 芝

２４